АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. №

О признании утратившим силу постановления
администрации Муниципального района «Ульяновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 5ОЗ-ФЗ внесены
изменения в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановления главы Администрации
муниципального района «Ульяновский район»
- от 22.05.2012 № 229 «Об утверждении тарифа на оказание услуги по сбору и
вывозу ТБО»
- от 22.05.2012 № 231 «Об утверждении тарифа на оказание услуги по погрузке и
вывозу ТБО для юридических лиц»
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

исп. Слесарев В.Н.
тел. (48443)2-10-58

Т.В. Курбакова